
Kretsmästerskap Charlottenberg 2015-08-22

A-vapen

  1 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                 328 48 46 46  468

  2 Jörgen Persson       Frykdalens PK             319 48 47 46  460

  3 Tommy Myren          Charlottenbergs PK        319 48 47 45  459

  4 Roland Pettersson    HUPK                      312 46 42 44  444

  5 Leo Jansson          HUPK                      307 43 41 49  440

  6 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 305 44 45 44  438

  7 Mats Gustafsson      Arvika PK                 309 39 43 45  436

  8 Rune Falk            Säffle PK                 303 38 42 41  424

  9 Yngve Skansen        Arvika PK                 301 34 43 41  419

 10 Magnus Elvingson     Säffle PK                 288 37 46 43  414

 11 Mårten Stolt         Säffle PK                 281 0 0 0  281

 12 Anders Alegod        Säffle PK                 273 0 0 0  273

 13 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 272 0 0 0  272

B-Vapen

  1 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                 329 44 47 48  468

  2 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 327 45 44 48  464

  3 Jörgen Persson       Frykdalens PK             320 48 46 46  460

  4 Mathias Jansson      Älvenäs PK                317 46 46 46  455

  5 Tommy Myren          Charlottenbergs PK        316 45 45 46  452

  6 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 314 46 47 44  451

  7 Roland Pettersson    HUPK                      311 45 44 46  446

  8 Yngve Skansen        Arvika PK                 310 42 45 46  443

  9 Mats Gustavsson      Arvika PK                 307 44 44 46  441

 10 Erik Masth           Älvenäs PK                310 0 0 0  310

 11 Mårten Stolt         Säffle PK                 305 0 0 0  305

 12 Leo Jansson          HUPK                      300 0 0 0  300

 13 Jakob Birgersson     Frykdalens PK             298 0 0 0  298

 14 Magnus Elvingson     Säffle PK                 293 0 0 0  293

C-Vapen

  1 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 327 49 49 46  471

  2 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                 332 49 44 45  470

  3 Leo Jansson          HUPK                      325 48 50 46  469

  4 Mats Gustafsson      Arvika PK                 324 47 48 47  466

  5 Magnus Elvingson     Säffle PK                 318 48 49 47  462



  6 Göran Andersson      Charlottenbergs PK        322 45 49 46  462

  7 Fredrik Andersson    Charlottenbergs PK        325 44 46 46  461

  8 Mathias Jansson      Älvenäs PK                324 45 47 44  460

  9 Jörgen Persson       Frykdalens PK             319 45 47 47  458

 10 Tommy Myren          Charlottenbergs PK        326 49 47 35  457

 11 Per Nordengren       Storfors PK               318 0 0 0  318

 12 Patrik Fält          Storfors PK               316 0 0 0  316

 13 Maria Bergenheim     Älvenäs PK                311 0 0 0  311

 14 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 309 0 0 0  309

 15 Roland Pettersson    HUPK                      309 0 0 0  309

 16 Henrik Andersson     Charlottenbergs PK        308 0 0 0  308

 17 Mårten Stolt         Säffle PK                 305 0 0 0  305

 18 Ingvar Ålin          Frykdalens PK             305 0 0 0  305

 19 Fredrik Fält         Storfors PK               302 0 0 0  302

 20 Anders Alegod        Säffle PK                 300 0 0 0  300

 21 Peter Johansson      Älvenäs PK                299 0 0 0  299

 22 Jakob Birgersson     Frykdalens PK             292 0 0 0  292

 23 Fredrik Danielsson   Älvenäs PK                274 0 0 0  274

Veteraner

  1 Erik Masth           Älvenäs PK                320 45 46 46  457

  2 Yngve Skansen        Arvika PK                 318 44 45 47  454

  3 Rolf Nilsson         Storfors PK               301 38 43 42  424

  4 Anders Alpmarken     Arvika PK                 296 39 43 44  422

  5 Rune Falk            Storfors PK               291 43 46 37  417

Resultat grundomgång 

Resultat i A-vapen Klass 1

  1 Leo Jansson          HUPK                      39 48 37 48 48 42 45 307

  2 Mårten Stolt         Säffle PK                 36 40 39 40 46 41 39 281

  3 Anders Alegod        Säffle PK                 33 38 45 41 38 39 39 273

Resultat i A-vapen Klass 2

  1 Roland Pettersson    HUPK                      47 44 46 46 39 44 46 312 B

  2 Rune Falk            Säffle PK                 39 41 42 43 46 47 45 303

  3 Magnus Elvingson     Säffle PK                 36 47 42 44 40 39 40 288

  4 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 40 33 43 36 40 38 42 272

Resultat i A-vapen Klass 3

  1 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                 45 47 48 46 47 48 47 328 S

  2 Tommy Myren          Charlottenbergs PK        44 45 45 47 44 47 47 319 B

  3 Jörgen Persson       Frykdalens PK             47 45 45 44 45 47 46 319 B

  4 Mats Gustafsson      Arvika PK                 47 43 44 44 46 43 42 309

  5 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 40 44 40 48 42 43 48 305

  6 Yngve Skansen        Arvika PK                 43 42 40 45 43 43 45 301

Resultat i B-vapen Klass 1

  1 Mårten Stolt         Säffle PK                 45 46 46 41 46 41 40 305

  2 Leo Jansson          HUPK                      42 41 44 49 42 42 40 300



  3 Jakob Birgersson     Frykdalens PK             42 40 44 45 38 45 44 298

Resultat i B-vapen Klass 2

  1 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 46 48 45 44 46 42 43 314

  2 Roland Pettersson    HUPK                      44 43 44 48 44 42 46 311

  3 Magnus Elvingson     Säffle PK                 47 44 45 34 45 38 40 293

Resultat i B-vapen Klass 3

  1 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                 46 48 49 46 47 45 48 329 S

  2 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 43 49 47 47 45 47 49 327 B

  3 Ole Henning Fjeld    Namnå PK                  47 47 48 48 44 44 46 324 B

  4 Jörgen Persson       Frykdalens PK             45 46 43 43 48 47 48 320 B

  5 Mathias Jansson      Älvenäs PK                36 46 47 46 49 46 47 317 B

  6 Tommy Myren          Charlottenbergs PK        47 46 49 41 43 43 47 316

  7 Yngve Skansen        Arvika PK                 47 48 45 40 41 44 45 310

  8 Erik Masth           Älvenäs PK                46 46 44 43 43 44 44 310

  9 Mats Gustavsson      Arvika PK                 47 43 47 43 43 43 41 307

Resultat i C-vapen Klass 1

  1 Leo Jansson          HUPK                      44 46 48 46 48 45 48 325 B

  2 Patrik Fält          Storfors PK               46 47 43 44 44 46 46 316

  3 Mårten Stolt         Säffle PK                 40 44 46 44 41 46 44 305

  4 Ingvar Ålin          Frykdalens PK             43 45 43 43 41 46 44 305

  5 Fredrik Fält         Storfors PK               44 41 47 44 37 45 44 302

  6 Anders Alegod        Säffle PK                 42 45 41 41 42 44 45 300

  7 Peter Johansson      Älvenäs PK                42 41 43 44 41 44 44 299

  8 Jakob Birgersson     Frykdalens PK             38 43 44 44 41 39 43 292

  9 Fredrik Danielsson   Älvenäs PK                37 39 37 36 45 38 42 274

Resultat i C-vapen Klass 2

  1 Magnus Elvingson     Säffle PK                 46 45 46 43 45 47 46 318

  2 Per Nordengren       Storfors PK               47 44 46 45 48 45 43 318

  3 Petter Sundfeldt     Säffle PK                 45 44 40 45 43 43 49 309

  4 Roland Pettersson    HUPK                      45 44 41 42 44 47 46 309

  5 Henrik Andersson     Charlottenbergs PK        43 44 44 45 45 47 40 308

Resultat i C-vapen Klass 3

  1 Hans-Peter Sörensson Arvika PK                 47 47 48 46 49 49 46 332 S

  2 Alf Sundfeldt        Säffle PK                 47 46 46 49 48 45 46 327 S

  3 Tommy Myren          Charlottenbergs PK        47 46 45 47 47 48 46 326 S

  4 Fredrik Andersson    Charlottenbergs PK        47 46 46 47 47 45 47 325 B

  5 Mats Gustafsson      Arvika PK                 47 45 46 46 47 46 47 324 B

  6 Mathias Jansson      Älvenäs PK                48 46 46 46 45 47 46 324 B

  7 Göran Andersson      Charlottenbergs PK        43 45 47 48 49 44 46 322 B

  8 Jörgen Persson       Frykdalens PK             45 45 48 47 43 45 46 319

Resultat i Damer Klass 3

  1 Maria Bergenheim     Älvenäs PK                44 43 46 44 45 45 44 311

Resultat i Veteraner yngre



  1 Erik Masth           Älvenäs PK                45 47 40 48 45 47 48 320 B

  2 Yngve Skansen        Arvika PK                 44 45 46 46 45 45 47 318

  3 Anders Alpmarken     Arvika PK                 38 41 46 44 41 42 44 296

Resultat i Veteraner äldre

  1 Rolf Nilsson         Storfors PK               45 39 43 44 44 43 43 301

  2 Rune Falk            Storfors PK               42 44 36 44 40 43 42 291

LAG Resultat

A-Vapen:

1. Arvika PK 938p

2. Säffle PK 880p

B-Vapen:

1. Arvika PK 946p

2. Säffle PK 880p

C-Vapen:

1. Arvika PK 974p

2. Charlottenbergs PK 973p

3. Älvenäs PK 955p

4. Säffle PK 954p

5. Frykdalens PK  916p

Vi tackar alla som deltog denna soliga augustidag och ett extra tack till de som

ställde upp som funktionärer denna dag då vi var lite kort med folk!


